
DATOVÝ LIST

kotva zarážecí

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

3
-1
4
/0
6
/2
0
1
7

popis výrobku: Zarážecí kotvy slouží k přímému upevnění závitových tyčí do podkladového materiálu.

Uvnitř kotvy je rozpěrný čep, který se před montáží závitové tyče musí zarazit.

Vhodné pro montáž do betonu.

konfigurace: PO - zinkochromát

prodejní množství: á 1 ks

klasifikace: ČSN 73 0895

                                 ZP 27/2008 ........ P 90-R

  DIN 41012-12 .... E 90

  STN 92 0205 ..... PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti
  při požáru.

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky konfigurace závit
celková délka 

kotvy

průměr

vrtáku

hloubka vrtané 

díry

hloubka zapuštění 

šroubu

KPOZ 6 PO M6 30 8 30 13

KPOZ 8 PO M8 30 10 30 13

KPOZ 10 PO M10 40 12 40 15


